

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 110/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 4. prosince 2019

Vážený pan

xxx

Vážený pane xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující informace:

1. cca po 3 měsících
2. 39 advokátů
3. zdejším okresním soudem vyplacena následující částka obhájcům - ex offo:
2016 – 1 897 756,06 Kč
2017 – 2 163 812,92 Kč
2018 – 2 116 132,34 Kč
4. 2016 – 38 obhájců
2017 – 41 obhájců
2018 – 40 obhájců
5. ne
6. 20 %

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu